

**Malerfirma Louis Timmermann ApS**

**Kløvervej 15, 6600 Vejen**

---

**Årsrapport for**

**2023**

---

**CVR-nr. 17 63 78 35**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juli 2024.

---

Jesper Mølgaard Linnet  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Malerfirma Louis Timmermann ApS Kløvervej 15 6600 Vejen
	CVR-nr.: 17 63 78 35
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 30. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jesper Mølgaard Linnet, Baungårdsvej 53, 6600 Vejen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
<b>Modervirksomhed</b>	J/L Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af malervirksomhed med tilhørende værkstedssalg.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.459 t.kr. mod 3.095 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -213 t.kr. mod 13 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets kortfristede forpligtelser overstiger selskabets omsætningsaktiver. Ledelsen har iværksat en række tiltag, som skal forbedre likviditeten, indtjeningen og reducere omkostningerne. Herunder forventes selskabets ejendom solgt til nedbringelse af selskabets kreditter. På baggrund heraf vurderer ledelsen, at selskabet har det fornødne kapitalberedskab til at fortsætte driften i det kommende regnskabsår under forudsætning af, at selskabets finansieringskilder vil fortsætte eller udvide de nuværende kreditfaciliteter.

Effekten heraf forventes at kunne aflæses i 2024, hvorfor ledelsen forventer et forbedret resultat af selskabets aktiviteter i kommende regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.459.289</b>	<b>3.094.781</b>
2 Personaleomkostninger	-2.679.276	-2.893.075
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-86.422	-71.362
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-31.700</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-306.409</b>	<b>98.644</b>
Andre finansielle indtægter	154.900	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-117.760</u>	<u>-74.558</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-269.269</b>	<b>24.086</b>
Skat af årets resultat	<u>55.891</u>	<u>-11.150</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-213.378</u></b>	<b><u>12.936</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	12.936
Disponeret fra overført resultat	<u>-213.378</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-213.378</u></b>	<b><u>12.936</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	1.746.303	1.782.210
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	221.914	272.429
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.968.217</u>	<u>2.054.639</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	25.500	25.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.500</u>	<u>25.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.993.717</u></b>	<b><u>2.080.139</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	309.760	350.623
Varebeholdninger i alt	<u>309.760</u>	<u>350.623</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	796.906	621.961
Igangværende arbejder for fremmed regning	565.863	518.944
Udskudte skatteaktiver	61.473	5.582
Andre tilgodehavender	0	2.200
Periodeafgrænsningsposter	76.828	241.008
Tilgodehavender i alt	<u>1.501.070</u>	<u>1.389.695</u>
Likvide beholdninger	103.914	132.801
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.914.744</u></b>	<b><u>1.873.119</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.908.461</u></b>	<b><u>3.953.258</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	-39.827	173.551
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>160.173</u></b>	<b><u>373.551</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.345.753	900.905
Gæld til pengeinstitutter	260.066	447.847
Anden gæld	101.056	225.967
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.706.875</u>	<u>1.574.719</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	122.848	36.081
Gæld til pengeinstitutter	789.369	755.999
Leverandører af varer og tjenesteydelser	299.919	272.579
Gæld til tilknyttede virksomheder	71.995	16.875
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	13.486
Anden gæld	757.282	909.968
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.041.413</u>	<u>2.004.988</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.748.288</u></b>	<b><u>3.579.707</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.908.461</u></b>	<b><u>3.953.258</u></b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabets kortfristede forpligtelser overstiger selskabets omsætningsaktiver. Ledelsen har iværksat en række tiltag, som skal forbedre likviditeten, indtjeningen og reducere omkostningerne. Herunder forventes selskabets ejendom solgt til nedbringelse af selskabets kreditter. På baggrund heraf vurderer ledelsen, at selskabet har det fornødne kapitalberedskab til at fortsætte driften i det kommende regnskabsår under forudsætning af, at selskabets finansieringskilder vil fortsætte eller udvide de nuværende kreditfaciliteter.		
Effekten heraf forventes at kunne aflæses i 2024, hvorfor ledelsen forventer forbedret resultat af selskabets aktiviteter i kommende regnskabsår.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.333.748	2.535.731
Pensioner	288.297	320.924
Andre omkostninger til social sikring	25.705	25.335
Personaleomkostninger i øvrigt	31.526	11.085
	<u>2.679.276</u>	<u>2.893.075</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>7</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2023	1.850.622	1.630.650
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>219.972</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u>1.850.622</u>	<u>1.850.622</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-35.907	-26.186
Årets af-/nedskrivninger	<u>-68.412</u>	<u>-42.226</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<u>-104.319</u>	<u>-68.412</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>1.746.303</u>	<u>1.782.210</u>



## Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	842.137	684.072
Tilgang i årets løb	0	284.065
Afgang i årets løb	0	-126.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>842.137</b></u>	<u><b>842.137</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-569.708	-609.872
Årets af-/nedskrivninger	-50.515	-29.136
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	69.300
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<u><b>-620.223</b></u>	<u><b>-569.708</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>221.914</b></u>	<u><b>272.429</b></u>
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2023	25.500	25.500
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>25.500</b></u>	<u><b>25.500</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>25.500</b></u>	<u><b>25.500</b></u>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.375 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 1.746 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 450 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 789 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 800 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		310
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		797
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		222

## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>614</u>

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser ud over pengeinstituts afgivende arbejdsgarantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

Til sikkerhed for indgåede garantiforpligtelser, på i alt 171 t.kr., er stillet bankgarantier i Danske Bank og Skjern Bank.

Til sikkerhed for andre garantiforpligtelser er der deponeret likvide beholdninger på 37 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J/L Holding ApS, CVR-nr. 41006854, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.